276 283

offici acceptandam dat et admittit Pacem, tutorem et curatorem omnium
 tam occurrentium ab omni impedimento iuris quantumvis personarum
 quarum et constantium per totum tempus tenentis eorum modo cauet sub
 sigillo suo Ledecum florent Poloniam et coram offi pmi perempta
 responsione omnibus iuris remedijs se et suis successores et absentibus.

Officium Nivinska. Obligatio

Coram offi et Archi pmi by Capten Capitan Lorenzen pmi comparent Nobilis Mathey
 dem Mathias Offensky de Officium antiqua hie sanus mente et corpore ex
 palam publice ac libere recognovit quia illi Catharina filia dem Mathias Ni
 vinsky coram illis Joannis Offensky et ipsi successores bonorum in hereditate Of
 ficium hie filium suum Jany a meta ad graniciem Oledzia penden inter
 metis Aluum Joannit et Leonardi Offensky iacent et in alio loco sul
 cum suum Jany puenit et penden et supra ac inter metis eundem, et in Ter
 tio loco tres filios nupen et penden et supra ac inter metis Stanislai et
 Leonardi Offensky iacent cum omnibus actibus hie exceptis in dicto florent
 Poloniam ad exemptionem obijant et inscripserunt. Qui iam expone in honorem realem
 cum pacca psonne per Aluum et hie offi acceptandam dat et admittit.
 Pacem, tutorem et curatorem omnium occurrentium ab omni impedimen
 to iuris quantumvis personarum quinquaginta et constantibus totum tempus tenentis eorum
 modi cauet sub sigillo suo Ledecum florent Poloniam et coram offi
 pmi in primo termino perempta responsione ac satisfactio omnibus
 iuris remedijs se et suis successores et absentibus et abrenunciando.

Zakrzewski Gorskie Exemptio.

Coram offi et Archi pmi by Capten Capitan Lorenzen pmi comparent Nis Stani
 slay dem Stanislaw Gorsky sanus mente et corpore ex palam publice ac li
 bere recognovit quia filii illi Mathias dem Jvasmi Zakrzewsky de
 Jopczewo Javny ex obijante bonorum in hereditate Gorskie hie illi re
 cognoscit per Aluum Matheam dem Martini Borowsky in quatuor sexages
 Poloniam inscripserunt emundando ut fuit ppetuo ab eodem Nis Mathia Bor
 wsky quod situm easdem quatuor sexages Poloniam ex pte pntis pntis
 ides quod quietat in honorem caset de eodem hie iuris quo fuit ex
 pone unde pntis.

Koc Niemyie Obligatio.

Coram offi et Archi pmi by Capten Capitan Lorenzen pmi comparent
 Nis Aliphib dem Felias Moczulsky pmi comparent Nis Inhuier sanus mente et
 corpore ex palam publice ac libere recognovit quia illi Joanni dem
 Nicolai hie et ipsi successores bonorum suorum in hereditate Ni
 myie antiqua hie sibi recognoscit per Aluum Albertum Moczulsky
 dem Mathias in septemdecim sexages Poloniam modo obijatis inscrip
 serunt proutum duodecim filiorum nupen a Zahla ad graniciem
 Obzemska penden inter metis Aluum Andree et Martini Moczulskie
 iacent cum omnibus actibus hie exceptis in sex sexages Poloniam ad
 exemptionem obijant et inscripserunt. Qui iam expone in honorem realem ad
 pacca psonne per Aluum et hie offi acceptandam dat et admittit. Pacem, tu
 tum et curatorem omnium occurrentium ab omni impedimento iuris
 quinquaginta et constantibus hie tempore tenentis eorum
 modi cauet sub sigillo suo Ledecum florent Poloniam et coram
 offi Capten Inhuier perempta responsione omnibus iuris remedijs se et suis
 successores et absentibus.